
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/03/2025 | Edição: 44 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Formiga

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 158513

Número do Contrato: 20/2024.

Nº Processo: 23208.001999/2024-69.

Pregão. Nº 90005/2024. Contratante: INST.FED. MINAS GERAIS/CAMPUS FORMIGA.

Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto:

Contratação de serviços comuns de contratação de empresa especializada para prestação de serviços

continuados de administração, gerenciamento e controle com autogestão de frota para manutenção

preventiva e corretiva incluindo fornecimento de peças de reposição, acessórios componentes e materiais

recomendados pelo fabricante de toda frota de veículos leves e pesados, de forma continuada, junto a

rede de estabelecimentos credenciados por meio de sistema informatizado para atender as necessidades

dos campi e reitoria do ifmg.. Vigência: 19/05/2025 a 18/05/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

15.000,00. Data de Assinatura: 27/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/02/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/03/25, 08:22 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 158513 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 158513 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2025-uasg-158513-616007474 1/1


